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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 
D.LGS N. 50/2016, DEI CONTRATTI PER LA FORNITURA DI SONDE PER ANALISI FISH 
OCCORRENTI ALLA S.C. ANATOMIA ISTOLOGIA PATOLOGICA E CITOGENETICA PER IL 
PERIODO 01/03/2023-28/02/2026, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 234.934,83 (IVA 22% 
COMPRESA) E CONTESTUALE PROROGA TECNICA DEI CONTRATTI PER IL PERIODO 
01/01/2023-28/02/2023, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 10.884,00 (IVA 22% 
COMPRESA).

_________________________________________________________________

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA SC APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE DELLA 
CONCESSIONE - AREA APPROVVIGIONAMENTI

PREMESSO che 
- con deliberazione del Direttore Generale n. 221 del 24/02/2022 è stata indetta la procedura 

aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 per l’aggiudicazione del contratto avente ad 
oggetto la fornitura triennale di sonde FISH occorrente alla S.C. Anatomia Istologia 
Patologica e Citogenetica, per il valore complessivo a base d’asta di € 240.875,45 (IVA 
esclusa);

- con determinazione dirigenziale n. 509 del 30/03/2022 sono stati aggiudicati i contratti per 
la fornitura di sonde per analisi FISH in attesa della definizione della nuova procedura di 
gara, per il periodo 01/04/2022-31/12/2022, per l’importo complessivo di € 63.750,00 (IVA 
compresa);

- con deliberazione del Direttore Generale n. 551 del 06/05/2022 è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche per l’aggiudicazione 
della procedura aperta per l’affidamento dei contratti avente ad oggetto la fornitura di 
“sonde per analisi FISH”, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per la durata di 
36 mesi;

RILEVATO che la procedura di gara indetta con deliberazione del Direttore Generale n. 221 del 
24/02/2022:

- sarà aggiudicata, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i. con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, e per il solo lotto n. 79 ai 
sensi dell’art. 95, comma 4, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con il criterio del prezzo 
più basso, secondo quanto indicato nel Disciplinare di gara;

- per l’oggetto suindicato non sono attive iniziative presso il soggetto aggregatore (di cui 
all’art. 9, commi 1 e 2, del D.L. 66/2014) di riferimento o Consip e sono mancanti accordi di 
collaborazione per tale categoria;

- la procedura è stata condotta mediante l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della 
normativa vigente in materia di appalti pubblici e di strumenti telematici, utilizzando il 
sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi 
della L.R. 33/07 e s.m.i. al quale è possibile accedere attraverso l’indirizzo internet 
www.ariaspa.it;

DATO ATTO che
- il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 13:00 del 20/04/2022 

ed entro il termine suindicato, hanno presentato offerta i seguenti operatori economici:

http://www.ariaspa.it/
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IMPRESA LOTTO
BIO OPTICA MILANO S.P.A. 2-3-12-30-31-34-39-50-60-71-73-74-80
AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A. 3-5-16-30-35-47-49-60-62-80
RESNOVA S.R.L. 2-3-12-16-23-30-31-47-60-64-65-70-73-79-80
METASYSTEMS S.R.L. A SOCIO UNICO 1-2-3-4-5-6-7-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-20-21-22-

23-24-25-26-27-31-33-34-36-38-39-40-42-43-45-47-48-
49-50-51-52-54-55-56-57-58-59-60-61-63-65-67-68-70-
73-75-77-78-79

- il disciplinare di gara prevede l’aggiudicazione ai sensi dell’art. 95, comma 2 e comma 4, 
lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ovvero con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa e per il solo lotto n. 79 il criterio del minor prezzo;

- secondo le fasi della procedura indicate nel Disciplinare della gara, si è proceduto:
 all’apertura della busta amministrativa in data 20/04/2022, con verbale all. 18 in atti, 

pubblicato sulla piattaforma Sintel;
 all’apertura della busta tecnica in data 29/04/2022, con verbale all. 21 in atti, 

pubblicato sulla piattaforma Sintel;
 alla valutazione tecnica delle offerte effettuata dalla Commissione Giudicatrice, nelle 

seguenti date: 17/05/2022, all. 27 in atti; 07/06/2022, all. 28 in atti; 14/06/2022, all. 
29 in atti; 29/06/2022, all. 30 in atti; 06/07/2022, all. 31 in atti; 19/07/2022 all. 32 in 
atti; 07/10/2022, all. 35 in atti; 26/10/2022, all. 36 in atti, pubblicati sulla piattaforma 
Sintel;

 all’apertura della busta contenente l’offerta economica in data 09/12/2022, con 
verbale all. 41 in atti, pubblicato sulla piattaforma Sintel, con il seguente esito:

LOTTO IMPRESA VALORE 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
TECNICO

PUNTEGGIO 
TOTALE GRADUATORIA

1 Metasystems S.r.l. 2.534,40 € 30,00 55,00 85,00 1
Metasystems S.r.l. 10.662,30 € 28,99 52,59 81,58 1
Bio Optica Milano 

S.p.a. 10.303,20 € 30,00 40,31 70,31 22

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara
Metasystems S.r.l. 8.514,00 € 27,74 50,90 78,64 1
Bio Optica Milano 

S.p.a. 7.872,90 € 30,00 42,94 72,94 2

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara
3

Agilent Technologies 
Italia S.p.a. 13.830,09 € 17,08 42,53 59,61 3

4 Lotto non aggiudicato
Metasystems S.r.l. 1.357,02 € 30 58,25 88,25 1

5 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara

6 Metasystems S.r.l. 283,50 € 30,00 55,00 85,00 1
7 Metasystems S.r.l. 2.584,80 € 30,00 55,00 85,00 1
8 Lotto deserto
9 Metasystems S.r.l. 6.408,92 € 30,00 55,00 85,00 1

10 Metasystems S.r.l. 271,40 € 30,00 55,00 85,00 1
11 Metasystems S.r.l. 441,36 € 30,00 55,00 85,00 1

Metasystems S.r.l. 2.244,00 € 21,02 53,33 74,35 1
Bio Optica Milano 

S.p.a. 1.572,00 € 30,00 39,11 69,11 212

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara
13 Metasystems S.r.l. 387,72 € 30,00 60,00 90,00 1
14 Metasystems S.r.l. 374,80 € 30,00 50,00 80,00 1
15 Metasystems S.r.l. 3.882,87 € 30,00 60,00 90,00 1
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Metasystems S.r.l. 5.562,48 € 30 58,33 88,33 1
Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara16

Agilent Technologies 
Italia S.p.a. 5.932,71 € 28,13 39,46 67,59 2

17 Metasystems S.r.l. 264,60 € 30,00 55,00 85,00 1
18 Metasystems S.r.l. 8.616,00 € 30,00 60,00 90,00 1
19 Lotto deserto
20 Metasystems S.r.l. 473,88 € 30,00 60,00 90,00 1
21 Lotto non aggiudicato
22 Metasystems S.r.l. 3.974,40 € 30,00 40,00 70,00 1

Metasystems S.r.l. 5.266,80 € 29,64 59,99 89,63 1
23

Resnova S.r.l. 5.203,80 € 30,00 40,42 70,42 2
24 Metasystems S.r.l. 3.404,16 € 30,00 60,00 90,00 1
25 Metasystems 1.852,44 € 30,00 60,00 90,00 1
26 Metasystems 882,72 € 30,00 55,00 85,00 1
27 Metasystems 6.300,45 € 30,00 60,00 90,00 1
28 Lotto deserto
29 Lotto deserto

Agilent Technologies 
Italia S.p.a. 7.119,51 € 29,91 41,69 71,60 2

Bio Optica Milano 
S.p.a. 7.098,35 € 30,00 46,67 76,67 130

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara
Metasystems S.r.l. 516,96 € 22,05 56,69 78,74 1

Resnova S.r.l. 621,86 € 18,33 40,42 58,75 331
Bio Optica Milano 

S.p.a. 379,89 € 30,00 44,27 74,27 2

32 Lotto deserto
33 Metasystems S.r.l. 5.884,80 € 30,00 50,00 80,00 1

Metasystems S.r.l. 4.200,30 € 29,58 60,00 89,58 1
34 Bio Optica Milano 

S.p.a. 4.141,80 € 30,00 36,27 66,27 2

35 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. 5.625,75 € 30,00 40,00 70,00 1

36 Metasystems S.r.l. 344,64 € 30,00 45,00 75,00 1
37 Lotto deserto
38 Metasystems S.r.l. 1.550,88 € 30,00 55,00 85,00 1

Metasystems S.r.l. 581,58 € 30,00 53,60 83,60 1
39 Bio Optica Milano 

S.p.a. 669,55 € 26,06 42,71 68,77 2

40 Metasystems S.r.l. 3.024,00 € 30,00 45,00 75,00 1
41 Lotto deserto
42 Metasystems S.r.l. 396,00 € 30,00 55,00 85,00 1
43 Metasystems S.r.l. 662,04 € 30,00 55,00 85,00 1
44 Lotto deserto
45 Metasystems S.r.l. 818,52 € 30,00 55,00 85,00 1
46 Lotto deserto

Metasystems S.r.l. 10.920,78 € 30,00 55,34 85,34 1
Agilent Technologies 

Italia S.p.a. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara47

Resnova S.r.l. 10.974,00 € 29,85 37,87 67,72 2
48 Metasystems S.r.l. 2.843,28 € 30,00 55,00 85,00 1

Metasystems S.r.l. 2.843,28 € 30,00 55,00 85,00 1
49 Agilent Technologies 

Italia S.p.a. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara

50 Metasystems S.r.l. 343,20 € 30,00 55,00 85,00 1
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Metasystems S.r.l. 353,26 € 30,00 55,00 85,00 1
51 Bio Optica Milano 

S.p.a. 423,58 € 25,02 43,52 68,54 2

52 Metasystems S.r.l. 126,00 € 30,00 55,00 85,00 1
53 Lotto deserto
54 Metasystems S.r.l. 2.261,70 € 30,00 55,00 85,00 1
55 Metasystems S.r.l. 726,00 € 30,00 55,00 85,00 1
56 Metasystems S.r.l. 1.357,02 € 30,00 60,00 90,00 1
57 Metasystems S.r.l. 271,40 € 30,00 55,00 85,00 1
58 Metasystems S.r.l. 18.537,12 € 30,00 55,00 85,00 1
59 Metasystems S.r.l. 126,00 € 30,00 55,00 85,00 1

Metasystems S.r.l. 10.800,00 € 30,00 49,97 79,97 1
Agilent Technologies 

Italia S.p.a. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara
60

Bio Optica Milano 
S.p.a. 12.116,25 € 26,74 39,24 65,98 2

61 Metasystems S.r.l. 452,34 € 30,00 60,00 90,00 1

62 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. 1.540,62 € 30,00 40,00 70,00 1

63 Metasystems S.r.l. 332,64 € 30,00 55,00 85,00 1
64 Resnova S.r.l. 920,40 € 30,00 40,00 70,00 1

Metasystems S.r.l. 549,27 € 30,00 55,34 85,34 1
65

Resnova S.r.l. 702,10 € 23,47 40,20 63,67 2
66 Lotto deserto
67 Metasystems S.r.l. 4.551,53 € 30,00 55,00 85,00 1
68 Metasystems S.r.l. 1.378,56 € 30,00 55,00 85,00 1
69 Lotto deserto

Metasystems S.r.l. 1.795,20 € 30,00 51,75 81,75 1
70

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara

71 Bio Optica Milano 
S.p.a. 1.160,97 € 30,00 50,00 80,00 1

72 Lotto deserto
Metasystems S.r.l. 549,27 € 30,00 52,21 82,21 1

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara73
Bio Optica Milano 

S.p.a. 696,76 € 23,65 37,83 61,48 2

74 non aggiudicazione
75 Metasystems S.r.l. 10.080,00 € 30,00 50,00 80,00 1
76 Lotto deserto
77 Metasystems S.r.l. 1.536,30 € 30,00 55,00 85,00 1
78 Metasystems S.r.l. 365,05 € 30,00 45,00 75,00 1

Metasystems S.r.l. valutato non idoneo
Agilent Technologies 

Italia S.p.a. valutato non idoneo79

Resnova S.r.l. 8.599,50 € 100,00 / 100,00 1
Agilent Technologies 

Italia S.p.a. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara

Bio Optica Milano 
S.p.a. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara80

Resnova S.r.l. esclusa ai sensi dell'art. 19.1 del disciplinare di gara

 i lotti nn. 8, 19, 28, 29, 32, 37, 41, 44, 46, 53, 66, 69, 72, 76 sono stati dichiarati deserti in 
quanto nessun operatore economico ha prodotto offerta;

 le offerte escluse ai sensi dell’art. 19.1 del Disciplinare di gara, così come indicato nella 
tabella di cui sopra, sono state dichiarate inammissibili in sede di valutazione tecnica da 
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parte della Commissione Giudicatrice per le motivazioni esposte nei verbali in atti e 
pubblicati sulla piattaforma Sintel;

VISTA E RICHIAMATA la proposta di aggiudicazione formulata dal Responsabile Unico del 
Procedimento nominato per la procedura di gara in parola, all. 46 in atti;

DATO ATTO infine che con successivo provvedimento saranno definite le determinazioni in merito 
all’aggiudicazione dei lotti deserti e non aggiudicati con la presente procedura;

RILEVATO, inoltre, che si rende necessario, nelle more dell’espletamento delle attività 
propedeutiche all’aggiudicazione della presente procedura, proseguire i contratti per la fornitura di 
sonde per analisi FISH occorrenti alla S.C. Anatomia Istologia Patologica e Citogenetica, per il 
periodo 01/01/2023-28/02/2023, con le imprese aggiudicatarie della deliberazione del Direttore 
Generale n. 664/17, di seguito indicate:

- Abbott S.r.l.;
- Sysmex Partec Italia S.r.l. (a seguito del passaggio di distribuzione dei prodotti della linea 

Cytocell LTD);
- Metasystems S.r.l.;
- Resnova S.r.l.;

PRESO ATTO che la S.C. Approvvigionamenti e Gestione della Concessione ha contattato le 
imprese Sysmex Partec Italia S.r.l., Metasystems S.r.l., Resnova S.r.l. e Abbott S.r.l., le quali 
hanno confermato la disponibilità alla prosecuzione dei contratti, con note in atti, per il periodo dal 
01/01/2023-28/02/2023, alle medesime condizioni contrattuali in vigore;

ACCERTATO che per i dispositivi di cui alla deliberazione del Direttore Generale n. 664/17 è stata 
sostenuta la seguente spesa complessiva:

- € 84.900,13 (IVA compresa) periodo 01/01/2021-31/12/2021;
- € 65.300,80 (IVA compresa) periodo 01/01/2022-28/12/2022;

RITENUTO
 di procedere all’aggiudicazione dei contratti per la fornitura di sonde per analisi FISH, alle 

società e alle condizioni indicate nel seguito, per il periodo 01/03/2023-28/02/2026, verso 
l’importo complessivo di € 234.934,83 (IVA 22% inclusa):

LOTTO IMPRESA 
AGGIUDICATARIA

CODICE 
PRODOTTO

BASE 
D'ASTA 

TRIENNALE

PREZZO 
UNITARIO 
OFFERTO

SCONTO 
APPLICAT
O SULLA 

BASE 
D'ASTA

VALORE 
ECONOMIC

O 
TRIENNALE

VALORE 
TOTALE (IVA 

22% 
COMPRESA)

1 Metasystems S.r.l. D-6021-100-OG 2.842,20 € 42,24 € 11% 2.534,40 € 3.091,97 €
2 Metasystems S.r.l. D-5099-100-OG 11.448,00 € 39,49 € 7% 10.662,30 € 13.008,01 €
3 Metasystems S.r.l. D-6001-100-OG 25.613,60 € 66,00 € 67% 8.514,00 € 10.387,08 €
5 Metasystems S.r.l. D-6016-100-OG 1.453,95 € 30,16 € 7% 1.357,02 € 1.655,56 €
6 Metasystems S.r.l. D-5416-050-OG 306,00 € 31,50 € 7% 283,50 € 345,87 €
7 Metasystems S.r.l. D-5108-100-OG 2.622,38 € 28,72 € 1% 2.584,80 € 3.153,46 €
9 Metasystems S.r.l. D-585-100-OG 6.655,50 € 25,13 € 4% 6.408,92 € 7.818,88 €

10 Metasystems S.r.l. D-5104-100-OG 283,50 € 30,16 € 4% 271,40 € 331,11 €
11 Metasystems S.r.l. D-5091-100-OG 496,53 € 49,04 € 11% 441,36 € 538,46 €
12 Metasystems S.r.l. D-6040-100-OG 2.598,90 € 74,80 € 14% 2.244,00 € 2.737,68 €
13 Metasystems S.r.l. D-5097-100-OG 420,03 € 43,08 € 8% 387,72 € 473,02 €
14 Metasystems S.r.l. D-5109-100-OG 395,10 € 41,64 € 5% 374,80 € 457,26 €
15 Metasystems S.r.l. D-5088-100-TC 3.889,49 € 28,76 € 0,17% 3.882,87 € 4.737,10 €
16 Metasystems S.r.l. D-6029-100OG 5.934,00 € 43,12 € 6% 5.562,48 € 6.786,23 €
17 Metasystems S.r.l. D-5418-050-OG 268,20 € 29,40 € 1% 264,60 € 322,81 €
18 Metasystems S.r.l. D-5068-100-TC 8.832,00 € 28,72 € 2% 8.616,00 € 10.511,52 €
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20 Metasystems S.r.l. D-5043-100-TC 486,65 € 31,59 € 3% 473,88 € 578,13 €
22 Metasystems S.r.l. D-0808-050-OR 4.059,72 € 14,72 € 2% 3.974,40 € 4.848,77 €
23 Metasystems S.r.l. D-6030-100-TC 5.544,00 € 50,16 € 5% 5.266,80 € 6.425,50 €
24 Metasystems S.r.l. D-5125-100-TC 3.782,40 € 56,74 € 10% 3.404,16 € 4.153,08 €
25 Metasystems S.r.l. D-5114-100-OG 1.976,70 € 30,87 € 6% 1.852,44 € 2.259,98 €
26 Metasystems S.r.l. D-5053-100-OG 919,50 € 29,42 € 4% 882,72 € 1.076,92 €
27 Metasystems S.r.l. D-5052-100-OG 6.439,50 € 28,00 € 2% 6.300,45 € 7.686,55 €

30 Bio Optica Milano 
S.p.a. Z-2148-200 7.119,90 € 55,0260 € 0,30% 7.098,35 € 8.659,99 €

31 Metasystems S.r.l. D-5077-100-OG 628,20 € 57,44 € 18% 516,96 € 630,69 €
33 Metasystems S.r.l. D-5102-100-OG 6.228,00 € 24,52 € 6% 5.884,80 € 7.179,46 €
34 Metasystems S.r.l. D-5090-100-OG 4.280,85 € 28,00 € 2% 4.200,30 € 5.124,37 €

35 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. G111625-2 5.627,31 € 28,85 € 0,03% 5.625,75 € 6.863,42 €

36 Metasystems S.r.l. D-5111-100-OG 374,40 € 57,44 € 8% 344,64 € 420,46 €
38 Metasystems S.r.l. D-5115-100-OG 1.652,40 € 28,72 € 6% 1.550,88 € 1.892,07 €
39 Metasystems S.r.l. D-5073-100-OG 706,77 € 64,62 € 18% 581,58 € 709,53 €
40 Metasystems S.r.l. D-0812-050-OR 3.225,60 € 14,40 € 6% 3.024,00 € 3.689,28 €
42 Metasystems S.r.l. D-6032-100-OG 418,50 € 44,00 € 5% 396,00 € 483,12 €
43 Metasystems S.r.l. D-5047-100-OG 686,40 € 27,59 € 4% 662,04 € 807,69 €
45 Metasystems S.r.l. D-5106-100-OG 1.245,60 € 68,21 € 34% 818,52 € 998,59 €
47 Metasystems S.r.l. D-5107-100-OG 11.297,52 € 28,00 € 3% 10.920,78 € 13.323,35 €
48 Metasystems S.r.l. D-51412-100-OG 2.970,00 € 31,59 € 4% 2.843,28 € 3.468,80 €
49 Metasystems S.r.l. D-5133-100-OG 2.907,90 € 31,59 € 2% 2.843,28 € 3.468,80 €

50 Metasystems S.r.l. D-6020-100-OG 372,00 € 57,20 € 8% 343,20 € 418,70 €

51 Metasystems S.r.l. D-5146-100-OG 427,20 € 58,88 € 17% 353,26 € 430,98 €

52 Metasystems S.r.l. D-5421-0580-OG 128,02 € 21,00 € 2% 126,00 € 153,72 €

54 Metasystems S.r.l. D-5086-100-OG 2.388,71 € 30,16 € 5% 2.261,70 € 2.759,27 €
55 Metasystems S.r.l. D-6035-100-OG 858,00 € 48,40 € 15% 726,00 € 885,72 €
56 Metasystems S.r.l. D-5126-100-OG 1.415,16 € 30,16 € 4% 1.357,02 € 1.655,56 €
57 Metasystems S.r.l. D-5092-100-OG 283,03 € 30,16 € 4% 271,40 € 331,11 €
58 Metasystems S.r.l. D-5089-100-OG 18.979,20 € 25,75 € 2% 18.537,12 € 22.615,29 €

59 Metasystems S.r.l. D-5422-050-OG 157,23 € 21,00 € 20% 126,00 € 153,72 €

60 Metasystems S.r.l. D-6010-100-OG 12.285,00 € 48,00 € 12% 10.800,00 € 13.176,00 €
61 Metasystems S.r.l. D-5087-100-OG 539,10 € 50,26 € 16% 452,34 € 551,85 €

62 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. G111620-2 1.540,62 € 28,53 € 0% 1.540,62 € 1.879,56 €

63 Metasystems S.r.l. D-6015-100-OG 337,23 € 39,96 € 1% 332,64 € 405,82 €

64 Resnova S.r.l. TCF3BA-20-
ORGR 936,00 € 46,02 € 2% 920,40 € 1.122,89 €

65 Metasystems S.r.l. D-5128-100-OG 706,77 € 61,03 € 22% 549,27 € 670,11 €
67 Metasystems S.r.l. D-5121-100-OG 4.652,67 € 28,59 € 2% 4.551,53 € 5.552,87 €
68 Metasystems S.r.l. D-5096-100-OG 1.550,88 € 57,44 € 11% 1.378,56 € 1.681,84 €
70 Metasystems S.r.l. D-6011-100-OG 2.079,12 € 74,80 € 14% 1.795,20 € 2.190,14 €

71 Bio Optica Milano 
S.p.a. Z-2119-50 1.177,95 € 77,3980 € 1% 1.160,97 € 1.416,38 €

73 Metasystems S.r.l. D-5130-100-OG 706,77 € 61,03 € 22% 549,27 € 670,11 €
75 Metasystems S.r.l. D-0825-200-OG 10.500,00 € 16,80 € 4% 10.080,00 € 12.297,60 €
77 Metasystems S.r.l. D-5613-100-TC 1.879,35 € 102,42 € 18% 1.536,30 € 1.874,29 €
78 Metasystems S.r.l. D-0125-060-DI 369,02 € 121,68 € 1% 365,05 € 445,36 €
79 Resnova S.r.l. LK-095A 8.730,00 € 1,43 € 1% 8.599,50 € 10.491,39 €

 di prorogare i contratti per la fornitura di sonde per analisi FISH occorrenti alla S.C. 
Anatomia Istologia Patologica e Citogenetica alle imprese Abbott S.r.l., Resnova S.r.l., 
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Sysmex Partec Italia S.r.l., Metasystems S.r.l., per il periodo 01/01/2023-28/02/2023, per 
l’importo complessivo di € 10.884,00 (IVA compresa); 

 di demandare a successivo provvedimento le determinazioni in merito ai lotti deserti e non 
aggiudicati con la presente procedura di gara;

VISTI E RICHIAMATI
- l’art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
- l’art. 95 del D.Lgs n. 50/2016;

VISTI
 il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria e per l’affidamento dei lavori di importo inferiore a euro un milione” approvato con 
deliberazione n. 423 del 10/05/2018; 

 il “Regolamento di disciplina dell’attività del RUP e dei direttori dell’esecuzione dei contratti per 
la fornitura di beni, servizi e concessioni” approvato con deliberazione n. 423 del 10/05/2018; 

 la deliberazione n. 237 del 26/02/2021 di approvazione del nuovo elenco degli “Atti di delega di 
attività amministrative del Direttore Generale. Adozione di determine dirigenziali e/o firma di atti 
di competenza del Direttore Generale”;

 la Deliberazione del Direttore Generale n. 729 del 24/06/022 con la quale è stato attribuito al 
Direttore Amministrativo, Alberto Russo, l'incarico di Direttore ad interim della SC 
Approvvigionamenti e Gestione della Concessione, con effetto dal 01/07/2022, nelle more 
dell'espletamento della procedura per la copertura del posto;

ACCERTATO che il Direttore dell’esecuzione del contratto è la Dott.ssa Carla Elisa Nunnari, 
Dirigente presso la S.C. Farmacia;

IL DIRETTORE GENERALE

VALUTATA l’istruttoria di cui sopra; 

VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento circa la legittimità del presente 
provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Sociosanitario e del Direttore 
Amministrativo, resi per quanto di competenza; 

delibera

1. di ratificare l’operato dell’Ufficio di gara nella procedura aperta per l’aggiudicazione del 
contratto avente ad oggetto la fornitura triennale di sonde per analisi FISH occorrenti alla 
S.C. Anatomia Istologia Patologica e Citogenetica per un periodo contrattuale di trentasei 
mesi, con facoltà di rinnovo per ulteriori dodici mesi ed approvare i verbali delle sedute 
pubbliche e riservate, nonché del verbale di valutazione tecnica (All. 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
35, 36 in atti);

2. di aggiudicare, a seguito di espletamento della procedura di gara ai sensi dell’art. 60 del 
D.Lgs n. 50/2016, i contratti per la fornitura di sonde per analisi FISH alle imprese e alle 
condizioni di seguito indicate, per il periodo 01/03/2023-28/02/2026:
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LOTTO IMPRESA CODICE 
PRODOTTO

PREZZO 
UNITARIO 

OFFERTO PER 
TEST

VALORE 
ECONOMICO 
TRIENNALE

VALORE 
TOTALE (IVA 

22% 
COMPRESA)

1 Metasystems S.r.l. D-6021-100-OG 42,24 € 2.534,40 € 3.091,97 €
2 Metasystems S.r.l. D-5099-100-OG 39,49 € 10.662,30 € 13.008,01 €
3 Metasystems S.r.l. D-6001-100-OG 66,00 € 8.514,00 € 10.387,08 €
5 Metasystems S.r.l. D-6016-100-OG 30,16 € 1.357,02 € 1.655,56 €
6 Metasystems S.r.l. D-5416-050-OG 31,50 € 283,50 € 345,87 €
7 Metasystems S.r.l. D-5108-100-OG 28,72 € 2.584,80 € 3.153,46 €
9 Metasystems S.r.l. D-585-100-OG 25,13 € 6.408,92 € 7.818,88 €

10 Metasystems S.r.l. D-5104-100-OG 30,16 € 271,40 € 331,11 €
11 Metasystems S.r.l. D-5091-100-OG 49,04 € 441,36 € 538,46 €
12 Metasystems S.r.l. D-6040-100-OG 74,80 € 2.244,00 € 2.737,68 €
13 Metasystems S.r.l. D-5097-100-OG 43,08 € 387,72 € 473,02 €
14 Metasystems S.r.l. D-5109-100-OG 41,64 € 374,80 € 457,26 €
15 Metasystems S.r.l. D-5088-100-TC 28,76 € 3.882,87 € 4.737,10 €
16 Metasystems S.r.l. D-6029-100OG 43,12 € 5.562,48 € 6.786,23 €
17 Metasystems S.r.l. D-5418-050-OG 29,40 € 264,60 € 322,81 €
18 Metasystems S.r.l. D-5068-100-TC 28,72 € 8.616,00 € 10.511,52 €
20 Metasystems S.r.l. D-5043-100-TC 31,59 € 473,88 € 578,13 €
22 Metasystems S.r.l. D-0808-050-OR 14,72 € 3.974,40 € 4.848,77 €
23 Metasystems S.r.l. D-6030-100-TC 50,16 € 5.266,80 € 6.425,50 €
24 Metasystems S.r.l. D-5125-100-TC 56,74 € 3.404,16 € 4.153,08 €
25 Metasystems S.r.l. D-5114-100-OG 30,87 € 1.852,44 € 2.259,98 €
26 Metasystems S.r.l. D-5053-100-OG 29,42 € 882,72 € 1.076,92 €
27 Metasystems S.r.l. D-5052-100-OG 28,00 € 6.300,45 € 7.686,55 €
30 Bio Optica Milano S.p.a. Z-2148-200 55,0260 € 7.098,35 € 8.659,99 €
31 Metasystems S.r.l. D-5077-100-OG 57,44 € 516,96 € 630,69 €
33 Metasystems S.r.l. D-5102-100-OG 24,52 € 5.884,80 € 7.179,46 €
34 Metasystems S.r.l. D-5090-100-OG 28,00 € 4.200,30 € 5.124,37 €

35 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. G111625-2 28,85 € 5.625,75 € 6.863,42 €

36 Metasystems S.r.l. D-5111-100-OG 57,44 € 344,64 € 420,46 €
38 Metasystems S.r.l. D-5115-100-OG 28,72 € 1.550,88 € 1.892,07 €
39 Metasystems S.r.l. D-5073-100-OG 64,62 € 581,58 € 709,53 €
40 Metasystems S.r.l. D-0812-050-OR 14,40 € 3.024,00 € 3.689,28 €
42 Metasystems S.r.l. D-6032-100-OG 44,00 € 396,00 € 483,12 €
43 Metasystems S.r.l. D-5047-100-OG 27,59 € 662,04 € 807,69 €
45 Metasystems S.r.l. D-5106-100-OG 68,21 € 818,52 € 998,59 €
47 Metasystems S.r.l. D-5107-100-OG 28,00 € 10.920,78 € 13.323,35 €
48 Metasystems S.r.l. D-51412-100-OG 31,59 € 2.843,28 € 3.468,80 €
49 Metasystems S.r.l. D-5133-100-OG 31,59 € 2.843,28 € 3.468,80 €

50 Metasystems S.r.l. D-6020-100-OG 57,20 € 343,20 € 418,70 €

51 Metasystems S.r.l. D-5146-100-OG 58,88 € 353,26 € 430,98 €

52 Metasystems S.r.l. D-5421-0580-OG 21,00 € 126,00 € 153,72 €

54 Metasystems S.r.l. D-5086-100-OG 30,16 € 2.261,70 € 2.759,27 €
55 Metasystems S.r.l. D-6035-100-OG 48,40 € 726,00 € 885,72 €
56 Metasystems S.r.l. D-5126-100-OG 30,16 € 1.357,02 € 1.655,56 €
57 Metasystems S.r.l. D-5092-100-OG 30,16 € 271,40 € 331,11 €
58 Metasystems S.r.l. D-5089-100-OG 25,75 € 18.537,12 € 22.615,29 €

59 Metasystems S.r.l. D-5422-050-OG 21,00 € 126,00 € 153,72 €
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60 Metasystems S.r.l. D-6010-100-OG 48,00 € 10.800,00 € 13.176,00 €
61 Metasystems S.r.l. D-5087-100-OG 50,26 € 452,34 € 551,85 €

62 Agilent Technologies 
Italia S.p.a. G111620-2 28,53 € 1.540,62 € 1.879,56 €

63 Metasystems S.r.l. D-6015-100-OG 39,96 € 332,64 € 405,82 €
64 Resnova S.r.l. TCF3BA-20-ORGR 46,02 € 920,40 € 1.122,89 €
65 Metasystems S.r.l. D-5128-100-OG 61,03 € 549,27 € 670,11 €
67 Metasystems S.r.l. D-5121-100-OG 28,59 € 4.551,53 € 5.552,87 €
68 Metasystems S.r.l. D-5096-100-OG 57,44 € 1.378,56 € 1.681,84 €
70 Metasystems S.r.l. D-6011-100-OG 74,80 € 1.795,20 € 2.190,14 €
71 Bio Optica Milano S.p.a. Z-2119-50 77,3980 € 1.160,97 € 1.416,38 €
73 Metasystems S.r.l. D-5130-100-OG 61,03 € 549,27 € 670,11 €
75 Metasystems S.r.l. D-0825-200-OG 16,80 € 10.080,00 € 12.297,60 €
77 Metasystems S.r.l. D-5613-100-TC 102,42 € 1.536,30 € 1.874,29 €
78 Metasystems S.r.l. D-0125-060-DI 121,68 € 365,05 € 445,36 €
79 Resnova S.r.l. LK-095A 1,43 € 8.599,50 € 10.491,39 €

3. di prorogare i contratti di fornitura di sonde per analisi FISH occorrenti alla S.C. Anatomia 
Istologia Patologica e Citogenetica alle imprese: Metasystems S.r.l. (P.IVA 08634370962) 
via Gallarate, 80 20151 Milano (MI) - Resnova S.r.l. (P.IVA: IT 05158401009) Via Cadore, 
14 00045 Genzano di Roma (RM) –  Sysmex Partec Italia S.r.l. (P.IVA 05908740961) Via 
Merendi,19 Cornaredo (MI) - Abbott S.r.l. (P.IVA: 00076670595) Viale Giorgio Ribotta, 9 - 
00144 Roma, per il periodo 01/01/2023-28/02/2023, per l’importo complessivo di € 
10.884,00 (IVA compresa);

4. di prendere atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento pari a € 245.818,83 (IVA 
22% compresa) sono da imputare, sul conto 40.01.70/FAR - Divisione Sanitaria come 
segue:

Proroga tecnica 
01/01/2023-28/02/2023 € 10.884,00 (IVA compresa) ad integrazione della deliberazione n. 
664/17 (attingendo dalla deliberazione n. 221/22IND);

Aggiudicazione procedura di cui al punto 1) per un totale di € 234.934,83 (IVA compresa), 
(attingendo dalla deliberazione n. 221/22IND):
01/03/2023-31/12/2023 € 65.259,67; 
01/01/2024-31/12/2024 € 78.311,61; 
01/01/2025-31/12/2025 € 78.311,61; 
01/01/2026-28/02/2026 € 13.051,93;

5. di precisare che i codici CIG di riferimento per il contratto in oggetto sono riassunti nel 
seguente prospetto:

CIG CPV OGGETTO DEL 
CONTRATTO

DATA 
DECORRENZA

DATA 
SCADENZA IMPRESA IMPORTO 

(IVA esclusa)

IMPORTO 
(IVA 

22%inclusa)

Z5B3947862 33695000-8 Fornitura di sonde 
per analisi FISH 01/01/2023 28/02/2023 Abbott S.r.l. 3.278,69 € 4.000,00 €

ZA8394788C 33695000-8 Fornitura di sonde 
per analisi FISH 01/01/2023 28/02/2023 Resnova S.r.l. 1.052,46 € 1.284,00 €

Z2239478B5 33695000-8 Fornitura di sonde 
per analisi FISH 01/01/2023 28/02/2023 Sysmex Partec 

Italia S.r.l. 1.311,47 € 1.600,00 €
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CIG CPV OGGETTO DEL 
CONTRATTO

DATA 
DECORRENZA

DATA 
SCADENZA IMPRESA IMPORTO 

(IVA esclusa)

IMPORTO 
(IVA 

22%inclusa)

ZC7394790F 33695000-8 Fornitura di sonde 
per analisi FISH 01/01/2023 28/02/2023 Metasystems 

S.r.l. 3.278,69 € 4.000,00 €

CIG PADRE CIG CPV OGGETTO DEL 
CONTRATTO

DATA 
DECORRENZA

DATA 
SCADENZA IMPRESA IMPORTO 

(IVA esclusa)

IMPORTO 
(IVA 

22%inclusa)

9080602DD0 Z75393F525 33695000-8
LOTTO 1 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 2.534,40 € 3.091,97 €

908061695F ZE1393F5D2 33695000-8
LOTTO 2 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 10.662,30 € 13.008,01 €

908063483A Z76393F665 33695000-8
LOTTO 3 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 8.514,00 € 10.387,08 €

9080675A0F ZE9393F6FF 33695000-8
LOTTO 5 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.357,02 € 1.655,56 €

9080680E2E Z7A393F779 33695000-8
LOTTO 6 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 283,50 € 345,87 €

9080691744 Z3F393F938 33695000-8
LOTTO 7 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 2.584,80 € 3.153,46 €

9080699DDC ZAF393FAF9 33695000-8
LOTTO 9 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 6.408,92 € 7.818,88 €

9080707479 Z03393FBAD 33695000-8
LOTTO 10 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 271,40 € 331,11 €

9080887902 Z7C393FCEA 33695000-8
LOTTO 11 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 441,36 € 538,46 €

90809057DD ZEE394041C 33695000-8
LOTTO 12 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 2.244,00 € 2.737,68 €

9080912DA2 Z82394046A 33695000-8
LOTTO 13 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 387,72 € 473,02 €

908092043F Z9E3940519 33695000-8
LOTTO 14 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 374,80 € 457,26 €

90809458DF Z8C3940621 33695000-8
LOTTO 15 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 3.882,87 € 4.737,10 €

908095839B ZDF39408E4 33695000-8
LOTTO 16 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 5.562,48 € 6.786,23 €

9080966A33 ZA63940937 33695000-8
LOTTO 17 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 264,60 € 322,81 €

9080968BD9 Z743940977 33695000-8
LOTTO 18 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 8.616,00 € 10.511,52 €

908098383B Z7539409BC 33695000-8
LOTTO 20 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 473,88 € 578,13 €

9086536EB4 Z643940A0E 33695000-8
LOTTO 22 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 3.974,40 € 4.848,77 €

9086544551 ZB53940A51 33695000-8
LOTTO 23 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 5.266,80 € 6.425,50 €

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=60026331
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CIG PADRE CIG CPV OGGETTO DEL 
CONTRATTO

DATA 
DECORRENZA

DATA 
SCADENZA IMPRESA IMPORTO 

(IVA esclusa)

IMPORTO 
(IVA 

22%inclusa)

9086549970 Z873940AAA 33695000-8
LOTTO 24 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 3.404,16 € 4.153,08 €

908655700D Z2D3940AEB 33695000-8
LOTTO 25 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.852,44 € 2.259,98 €

908656891E ZC33940B26 33695000-8
LOTTO 26 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 882,72 € 1.076,92 €

90865824AD Z0E3940B63 33695000-8
LOTTO 27 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 6.300,45 € 7.686,55 €

908660794D Z553940BE5 33695000-8
LOTTO 30 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Bio Optica 
Milano S.p.a. 7.098,35 € 8.659,99 €

9086613E3F Z983940C4E 33695000-8
LOTTO 31 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 516,96 € 630,69 €

9086633EC0 Z5B3940C88 33695000-8
LOTTO 33 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 5.884,80 € 7.179,46 €

9086653F41 Z103940DE3 33695000-8
LOTTO 34 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 4.200,30 € 5.124,37 €

9086659438 Z443940E2D 33695000-8
LOTTO 35 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026
Agilent 

Technologies 
Italia S.p.a.

5.625,75 € 6.863,42 €

9086664857 Z003940E7A 33695000-8
LOTTO 36 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 344,64 € 420,46 €

9086716342 Z753940EA3 33695000-8
LOTTO 38 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.550,88 € 1.892,07 €

9086717415 ZD83940ED9 33695000-8
LOTTO 39 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 581,58 € 709,53 €

90978241DF Z683940F0E 33695000-8
LOTTO 40 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 3.024,00 € 3.689,28 €

9097844260 ZAE3940F4B 33695000-8
LOTTO 42 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 396,00 € 483,12 €

9097854A9E Z713940F85 33695000-8
LOTTO 43 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 662,04 € 807,69 €

909788328F ZCD3940FCE 33695000-8
LOTTO 45 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 818,52 € 998,59 €

9097930956 Z903941008 33695000-8
LOTTO 47 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 10.920,78 € 13.323,35 €

 91205693A3 Z863941047 33695000-8
LOTTO 48 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 2.843,28 € 3.468,80 €

 9120582E5A Z3039410A1 33695000-8
LOTTO 49 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 2.843,28 € 3.468,80 €

 9120636AEB ZE339410D5 33695000-8
LOTTO 50 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 343,20 € 418,70 €

 9120661F8B Z613941117 33695000-8
LOTTO 51 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 353,26 € 430,98 €

 91206831B7 Z9C394114E 33695000-8
LOTTO 52 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 126,00 € 153,72 €

91207118D0 ZE2394118B 33695000-8
LOTTO 54 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 2.261,70 € 2.759,27 €
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CIG PADRE CIG CPV OGGETTO DEL 
CONTRATTO

DATA 
DECORRENZA

DATA 
SCADENZA IMPRESA IMPORTO 

(IVA esclusa)

IMPORTO 
(IVA 

22%inclusa)

9120720040 ZA539411C5 33695000-8
LOTTO 55 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 726,00 € 885,72 €

9120727605 Z0E394133B 33695000-8
LOTTO 56 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.357,02 € 1.655,56 €

9120742267 Z1A3941386 33695000-8
LOTTO 57 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 271,40 € 331,11 €

91207508FF Z4539430C3 33695000-8
LOTTO 58 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 18.537,12 € 22.615,29 €

912075906F ZB939430A7 33695000-8
LOTTO 59 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 126,00 € 153,72 €

9120770980 Z7139430DB 33695000-8
LOTTO 60 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 10.800,00 € 13.176,00 €

9120797FC6 Z1E3943109 33695000-8
LOTTO 61 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 452,34 € 551,85 €

91208099AF Z7F39431B0 33695000-8
LOTTO 62 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026
Agilent 

Technologies 
Italia S.p.a.

1.540,62 € 1.879,56 €

912081704C ZA039431C2 33695000-8
LOTTO 63 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 332,64 € 405,82 €

912082895D Z3739431E4 33695000-8
LOTTO 64 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Resnova S.r.l. 920,40 € 1.122,89 €

9120835F22 Z1339431FE 33695000-8
LOTTO 65 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 549,27 € 670,11 €

91241395B1 Z9A394321A 33695000-8
LOTTO 67 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 4.551,53 € 5.552,87 €

9124153140 Z59394323B 33695000-8
LOTTO 68 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.378,56 € 1.681,84 €

91241731C1 ZAD3943252 33695000-8
LOTTO 70 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.795,20 € 2.190,14 €

9124185BA5 Z2E3943268 33695000-8
LOTTO 71 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Bio Optica 
Milano S.p.a. 1.160,97 € 1.416,38 €

9124198661 Z9F3943278 33695000-8
LOTTO 73 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 549,27 € 670,11 €

91242121F0 ZF3394328F 33695000-8
LOTTO 75 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 10.080,00 € 12.297,60 €

9124228F20 Z0739432AE 33695000-8
LOTTO 77 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 1.536,30 € 1.874,29 €

91242300CB Z0839432F3 33695000-8
LOTTO 78 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Metasystems 
S.r.l. 365,05 € 445,36 €

91242365BD ZDF394330D 33695000-8
LOTTO 79 - 

Fornitura di sonde 
per analisi FISH

01/03/2023 28/02/2026 Resnova S.r.l. 8.599,50 € 10.491,39 €

5. di rimandare a successivo provvedimento lo stanziamento di budget relativo agli incentivi 
tecnici previsti dall’ art. 113 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

6. di delegare al Direttore ad interim S.C. Approvvigionamenti e Gestione della Concessione e 
al Direttore della S.C. Anatomia e Istologia Patologica l’espletamento di tutti gli 
adempimenti   del presente provvedimento;
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7. di pubblicare all’albo pretorio on line il presente provvedimento che, non essendo soggetto 
al controllo della Giunta Regionale, è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17 
comma 6 della L.R. n. 33/2009 e successive modifiche e integrazioni.

IL DIRETTORE GENERALE
Marco Bosio 

 
 IL DIRETTORE SANITARIO                                                      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
           Mauro Moreno                                                                                  Alberto Russo

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
Simona Giroldi

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS N. 
50/2016, DEI CONTRATTI PER LA FORNITURA DI SONDE PER ANALISI FISH OCCORRENTI ALLA S.C. 
ANATOMIA ISTOLOGIA PATOLOGICA E CITOGENETICA PER IL PERIODO 01/03/2023-28/02/2026, 
PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 234.934,83 (IVA 22% COMPRESA) E CONTESTUALE PROROGA 
TECNICA DEI CONTRATTI PER IL PERIODO 01/01/2023-28/02/2023, PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 10.884,00 (IVA 22% COMPRESA).

Si conferma che l’iter formativo della presente proposta è conforme alle disposizioni normative e di legge in 
materia e che la spesa prevista rientra nel tetto definito per l’esercizio in corso

Si precisa, altresì, che il provvedimento:

A.

X Comporta spese/ricavi

     Non comporta spese/ricavi

B.

X è da pubblicare

     non è da pubblicare

Istruttore CALLEGARI GIULIA

Capo Ufficio NON PRESENTE

Milano, 28/12/2022 Il Dirigente

Dr. / Dr.ssa Russo Alberto



UOC RISORSE FINANZIARIE

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che:

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio:

Anno Settore Conto Descrizione Conto Provenienza Importo

2023 FAR 400170 Materiali diagnostici cnd w 76.103,67

2024 FAR 400170 Materiali diagnostici cnd w 78.311,61

2025 FAR 400170 Materiali diagnostici cnd w 78.311,61

2026 FAR 400170 Materiali diagnostici cnd w 13.051,93

 

Milano, 02/01/2023 Il Dirigente

Dr. / Dr.ssa  Boffi Alberto
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